[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв 3						                    22.12.2016    года
Сессия  27		                                                            д. Кокшамары
№  126

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании экспертного заключения на муниципальный нормативный правовой акт № 285/06 от 23.06.2016г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»,  Собрание  депутатов  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1.   Признать утратившим силу следующего нормативно- правового акта:
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 07.04.2016 № 98 «Об утверждении Положения «О порядке сообщения лицом, замещающим должность главы администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», о получении и подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
2.   Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»                                  Е.М. Плотникова
image1.wmf